Wymienniki CWU do pomp ciepła
Dane techniczne – Instrukcja obsługi - Gwarancja
Przed zainstalowaniem i uruchomieniem wymienników należy zapoznać się z Instrukcją instalacji
i obsługi oraz Warunkami gwarancji wymienników CWU do pomp ciepła.
2
VASTI – Dane techniczne – Instrukcja obsługi – Gwarancja
Producent zastrzega sobie prawo do ewentualnych zmian konstrukcyjnych wymiennika w ramach modernizacji wyrobu, bez konieczności
uwzględniania ich w niniejszej instrukcji.

uwzględniania ich w niniejszej instrukcji.
(miejsce na naklejkę z Numerem Seryjnym wymiennika)
KARTA GWARANCYJNA
Data: Pieczątka i czytelny podpis serwisanta: Rodzaj wizyty i numer protokołu:
16
VASTI – Dane techniczne – Instrukcja obsługi – Gwarancja
Producent zastrzega sobie prawo do ewentualnych zmian konstrukcyjnych wymiennika w ramach modernizacji wyrobu, bez konieczności
uwzględniania ich w niniejszej instrukcji.
4. Deklaracja Zgodności 03/WPC/2024
Producent wyrobu:
Mączka Group Spółka Komandytowa
Pustków 385b
39-205 Pustków
Nazwa wyrobu:
Wymiennik CWU do pomp ciepła z jedną wężownicą typ:
VS-P-WPC-200-1W-C o pojemności nominalnej 200 l;
VS-P-WPC-250-1W-C o pojemności nominalnej 250 l;
VS-P-WPC-300-1W-C o pojemności nominalnej 300 l;
VS-P-WPC-400-1W-C o pojemności nominalnej 400 l;
VS-P-WPC-500-1W-C-SLIM o pojemności nominalnej 500 l;
VS-P-WPC-500-1W-C o pojemności nominalnej 500 l;
VS-P-WPC-750-1W-C o pojemności nominalnej 750 l;
VS-P-WPC-1000-1W-C o pojemności nominalnej 1000 l.
Wymiennik CWU do pomp ciepła z dwiema wężownicami typ:
VS-P-WPC-200-2W-C o pojemności nominalnej 200 l;
VS-P-WPC-250-2W-C o pojemności nominalnej 250 l;
VS-P-WPC-300-2W-C o pojemności nominalnej 300 l;
VS-P-WPC-400-2W-C o pojemności nominalnej 400 l;
VS-P-WPC-500-2W-C-SLIM o pojemności nominalnej 500 l;
VS-P-WPC-500-2W-C o pojemności nominalnej 500 l;
VS-P-WPC-750-2W-C o pojemności nominalnej 750 l;
VS-P-WPC-1000-2W-C o pojemności nominalnej 1000 l.
Materiały stosowane do produkcji wyrobu:
stal nierdzewna typ 1.4307 (304L), stal nierdzewna typ 1.4404 (316L).
Urządzenie spełnia wymagania unijnego prawodawstwa zharmonizowanego:
1) Rozporządzenie Komisji UE w odniesieniu do etykiet efektywności energetycznej (UE) 812/2013;